МИНОБРНАУКИ РОССИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Самарский государственный технический университет»

(ФГБОУ ВО «СамГТУ»)

1

П Р И К А З

«_11_»____08____2021 г. №__6/2020__

г. Самара

О зачислении на 1 курс очной формы обучения

лиц на места, финансируемые по договорам
об оказании платных образовательных услуг

На основании правил приема в ФГБОУ ВО «Самарский государственный технический
университет» на 2021/2022 учебный год и решения приемной комиссии (протокол № 18
от 11.08.2021 г.),

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить с 1 сентября 2021 г. на 1 курс очной формы обучения на места,
финансируемые по договорам об оказании платных образовательных услуг, лиц,
подавших заявление о согласии на зачисление и прошедших по конкурсу по
результатам вступительных испытаний:

 Институт инженерно-экономического и гуманитарного образования

по направлению подготовки: 38.03.01 Экономика

 1. Башаев Иван Олегович 212

 2. Долгов Сергей Владимирович 204

 3. Ямнов Семен Юрьевич 189

 4. Гончаров Денис Александрович 177

 5. Миронова Анастасия Андреевна 168

по направлению подготовки: 38.03.02 Менеджмент

 1. Воровченко Анастасия Дмитриевна 216

 2. Зуева Елизавета Александровна 201

 3. Бунцев Алексей Дмитриевич 199

 4. Байдова Анна Викторовна 181

 5. Хрипченко Арсений Николаевич 161

по направлению подготовки: 38.03.03 Управление персоналом

 1. Ерпылева Мария Сергеевна 199

2

по направлению подготовки: 38.03.04 Государственное и муниципальное
управление

 1. Горбунова Дарья Сергеевна 203

по специальности: 38.05.01 Экономическая безопасность

 1. Шимкина Дарья Викторовна 242

 2. Бабинцева Дарья Алексеевна 202

 3. Забродина Дарья Дмитриевна 198

 4. Молозин Игорь Андреевич 169

 5. Кирсанов Клим Юрьевич 163

 6. Павлов Андрей Александрович 162

по направлению подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя
профилями подготовки)

 1. Чупахина Екатерина Александровна 184

Ректор Д. Е. Быков

		2021-08-11T12:48:09+0400
	ФГБОУ ВО "САМАРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ", ФГБОУ ВО "САМГТУ", САМГТУ, САМАРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ, "САМАРСКИЙ ПОЛИТЕХ"